Ceny zemédélskych vyrobct podle kraji za 01/2013

Agricultural producer prices by region for 01/2013

Vyrobek
Product

Oblast
Region

Mérna
jednotka
Measure

unit

Priameérna cena
Average price

Minimalni cena
Minimum price

Maximalni cena
Maximum price

PSenice potravinarska
Milling soft wheat

PSenice krmna
Feed soft wheat

JeCmen sladovnicky
Malting barley

Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Moravskoslezsky kraj

Stfedocesky kraj
Plzensky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Vysocina
Jihomoravsky kraj
Moravskoslezsky kraj

Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj

t

5997
6 053
6 025
6 619
6011
6 098
5976
5638

5173
5420
5448
5485
5677
5843
5417

5603
5802
5480
5 567
5311
5 588
5449

4 650
5 850
5 500
6 200
5742
5 886
5 600
5 150

3 624
4 800
5100
5008
5000
5750
4 650

5000
5 550
5 340
5400
4 999
5200
4 800

6 270
6 200
6 300
7745
6 300
6 300
6 300
5 800

5900
6 000
5 950
5 850
6 050
5 950
6 000

6 125
6 200
5 600
5700
5 546
5 800
5944




Ceny zemédélskych vyrobct podle kraji za 01/2013
Agricultural producer prices by region for 01/2013

Vyrobek
Product

Oblast
Region

Mérna
jednotka
Measure

unit

Priameérna cena
Average price

Minimalni cena
Minimum price

Maximalni cena
Maximum price

Brambory pozdni konzumni

Main crop potatoes

Byci jateCni v Zzivém

Live bullocks for slaughter

Mlady byk j.t. SEU v JUT

Bulls in meat (SEU)

Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj

Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysocina

Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Ustecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj

Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj

5517
5 456

4 010
3 680
4473
4 082
3922

46 918
47 130
45 866
44 834
48 282
47 561
46 205
46 914
46 187
47 099

88 180
85943
87 241
87 227
86 650

4 850
5090

3 000
3 000
3570
3 620
2825

38 000
41 630
41 000
42 452
46 777
44 835
40 600
45 000
44 385
45 297

85 540
83 600
81724
85 135
83 700

5900
5 650

5000
4 600
5000
5000
4780

51 000
53 000
51 000
47 951
50 000
50 500
51 200
49 700
50 000
50 000

90 000
90 230
91 000
89 653
88 750
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Vyrobek

Oblast
Region

Mérna
jednotka
Measure

unit

Priameérna cena
Average price

Minimalni cena
Minimum price

Maximalni cena
Maximum price

Jalovice jateCné v Zivém
Live heifers for slaughter

Kravy jateCné v Zivém

Live cows for slaughter

Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Ustecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj

Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj

t

34 153
38 857
36 889
35 844
34 780
32 603
34 980
37 896
33 100
38 224

31114
32 379
32 562
35 231
28 642
30 627
30 871
31 021
29678
30 101
29 301
30 464

31 000
34 661
32 275
32 621
30 000
28 000
28 000
34 345
30 000
32 000

25000
20 273
26 330
27 236
22 950
22 580
23700
18 866
21 456
25500
25 258
26 000

36 508
43 200
43 234
37 873
39 000
36 000
43 500
39 500
36 305
45 000

36 000
38 000
37 575
47 476
32 120
36 587
35 520
37 000
34 490
35 000
34 152
35 000




Ceny zemédélskych vyrobct podle kraji za 01/2013

Agricultural producer prices by region for 01/2013

Mérna
Vyrobek Oblast jednotka Primérna cena Minimalni cena Maximalni cena
Product Region Measure Average price Minimum price Maximum price
unit

Prasata jate¢na v Zzivém )

Live pigs for slaughter Stredocesky kraj 33 397 30 000 36 400
JihoCesky kraj 33 463 29 390 36 920
Plzefisky kraj 32 371 30 000 35790
Ustecky kraj 35727 33 920 36 871
Kralovéhradecky kraj 34 769 31 906 36 500
Pardubicky kraj 32 532 30 200 35 407
Vysocina 32 379 30 456 35 230
Jihomoravsky kraj 34 869 33 400 36 154
Olomoucky kraj 33 431 31 696 36 000
Zlinsky kraj 32719 32 350 33 307
Moravskoslezsky kraj 33 668 32 419 35400

Prasata jate¢na j.tf. SEU v JUT ¢

Pigs in meat (SEU) JihoGesky kraj 44 557 42 670 46 000

Mléko kravské Q. tF. j. fis I

Cows' milk Q. quality Stredocesky kraj 7 895 7 300 8410
JihoGesky kraj 8 242 7734 8 532
Plzerisky kraj 8 024 6 756 8 961
Karlovarsky kraj 7 806 7 482 8 006
Ustecky kraj 7 790 7 666 8 000
Liberecky kraj 7 962 7 600 8 369
Kralovéhradecky kraj 7 900 7 550 8 300
Pardubicky kraj 7 941 7 440 8 552
Vysocina 7778 7 100 8770
Jihomoravsky kraj 7 843 7 350 8 323




Ceny zemédélskych vyrobct podle kraji za 01/2013
Agricultural producer prices by region for 01/2013

Mérna
Vyrobek Oblast jednotka Primérna cena Minimalni cena Maximalni cena
Product Region Measure Average price Minimum price Maximum price
unit

Kufata jateCna v zivém (I.tF.j)
Chickens (live - 1st choice)

Olomoucky kraj
Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj

Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj
Jihomoravsky kraj

7637
7794
7670

24 156
26 875
24 533

7 000
7 000
7 300

23 628
25000
24 200

8 295
9 560
8 004

24 500
29 000
25000




